na placu składowym  SMRW w Iłowej, Biuro Budowy ul. Konin 

Żagański 157, 68-120 Iłowa

Lp. Asortyment
Szacowana

ilość 
w kg

Cena 
jednostkowa 
za kg/brutto 

Wartość brutto 
[zł]

1. Bariery ochronne wraz 
z ośrubowaniem

150 000 1,41 zł 211 500,00

Cena wywoławcza : 211 500,00 zł brutto,

słownie: dwieście jedenaście tysięcy pięćset złotych 00/000

Sprzedaż dotyczy całości złomu.

Kupujący przed przystąpieniem do złożenia oferty zobowiązany jest do oględzin złomu. 

Przystępując do przetargu na kupno złomu nie wnosi zastrzeżeń co do ilości jak i jakości 

złomu. 

Składanie ofert: